... quod nos Bernardus de Fonte, subdelegatus executor praefatus, recognovimus 
et ...ntate tenore praesentium confitemur quod discretos vir dominus Sancius Fernandi 
canonicus Abulensis, nomine dictorum episcopi, decani, capituli, ecclesiasticarum per- 
sonarum et cleri ecclesiae civitatis et dioecesis Abulensis. de mandato vestro tradidit 
et solvit in bona pecunia numerata realiter et manualiter apud Toletum discretis viris 
dominis Pantaleoni Ferdinandi et Didaco Guterii, sociis Toletanae ecclesiae, subco- 
llectoribus camerae domini nostri papae praesentibus et pecuniam ipsam numeranti- 
bus et recipientibus praedicta septem millia quingentos sexaginta morabetinos36. De 
quibus quidem vii millibus quingentis37 et sexaginta marabetinis sic solutis, habitis et 
receptis nomine dictae camerae, dictos dóminos episcopum, decanum, capitulum et 
clerum ecclesiae civitatis et dioecesis Abulensis in personan! dicti domini Sancii Ferdi
nandi canonici Abulensis solventis et assignantis pro ipsis et eorum nomine, et ipsum 
dominum Sancium in personis dictorum dominorum episcopi, decani, capituli et cleri 
nomine, dictae camerae apostolicac quitationem perpetuo et absolvimos, facientes eis- 
dem pactum de ulterius non petendo.

In quorum omnium fidem et testimonium praemissorum, praesentes litteras fieri, 
scribi et publican mandavimus per notarium publicum infrascriptum nostrique sigilli 
appensione muniri.
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1362, octubre, 3. VALDEYUSTA.
Deslindo que se hizo del término de Valdeyusta, en El Barraco, a pedimento del 

arcediano de Olmedo Alvar González, en favor del cabildo.
A.- A.H.N. Clero, carp. 30. n.° 13’*.

Datum et actum in ecclesia Toleti praedicta die xix mensis decembris, atino 
Nativitatis Domini millesimo trecentesimo sexagésimo, indictione xiiia, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentii, dicta providentia papac 
sexti, anno octavo; praesentibus discretissimis dominis Johanne Alfonsi canónico Panta- 
leoneque Ferdinandi ac Didaco Guterii. subcollectorum supradictorum sociis ecclesiac 
Toletanae et Petro Gondissalvi (sic) socio dictae ecclesiae test ¡bus ad praemissa vocatis 
et rogatis.

Ego Petnis Pichii. clericus Petragoricen dioecesis, públicos apostólica ct impe- 
riali auctoritate notarais, praemissis ómnibus dum per praefatum dominum thesaurarium 
agerentur una cum praenominatis testibus praesens fui, et ea sic concedí, vidi et audivi 
et publicavi, et de mandato ipsius domini thesaurarii praesens publicum instrumentan! 
scripsi mea propria manu. et in eodem me subscripsi ac signum meum consuctum appo- 
sui in fidem et testimonium omnium praemissorum per dictum dominum Sancium requi
sitas et rogatus.